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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902538U

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DEMAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Ndertese Private ne Km 
5, buze Autostrades  Lezhe-Tirane 
7.025.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.025,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme,punime 

dheu,betoni,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,( ujsjelles-
kanalizime, portedhe aeroporte ) si dhe ne fushen e import-
eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje,materialeve te 
ndertimit,lendeve drusore dhe nenprodukteve te saj, ( tregti 
automjetesh ), paisje makinerish,pjesesh kembimi te 
automjeteve,elektroshtepiakeve,materialeve hidrosanitare si 
dhe tregetimi i karburanteve,ne fushen e 
ndertimit,investimeve,hoteleri,lende 
drusore,permiresimin,sistemimin dhe luftim semundjesh ne 
pyje,grumbullimi dhe tregtimi i bimeve 
medicinal,eterovajore,mjekesore,transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit,hapje agjensish turistike 
dhe udhetimi, sigurim automjete te çdo lloji, pronave dhe 
shendetit ),informacion turistik, ( sherbime sociale bar - kafe, 
restorant, hotel, sherbim servisi per automjetet e çdo lloji, 
lavazh dhe gomisteri ). dhe gjithcka eshte e lejuar  nga  ligji.
Pashk Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.025.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7.025,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMAL
E-Mail: demalsrl@yahoo.com  
Telefon: 0692089848  
Të Tjera: U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen 
e kapitalit Znj. Valbona Merko, me nr. Liçense 137.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037901-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/1996

Numri i Vendimit:13393, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-18.01.1996 Emri i Subjektit-DEMAL Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-18.01.1996 Kohëzgjatja-mbi 10 vjet Selia-Lezhe Lagja "Beslidhja". Kapitali-
100.000 leke Objekti-Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme,punime 
dheu,murature,betoni,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore dhe restaurime.Ne 
fushen e import eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje.materialeve te ndertimit,lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te saj.Tregtim te bimeve medicinale,transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit,hapja e agjensive turistike,etj. Përfaqësuesit Ligjor-Pashko Ndoci 
Ortakët-Pashko Ndoci

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-2-kK-24-November-20070016.pdf

2. 12/03
/1997

Numri i Vendimit:13393/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i administratorit dhe perkatesisht heqjen e administratorit Z.Pashko Ndoci dhe 
emerimin si administrator te shoqerise Z.Preng Gjergji.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9623F96D-6E89-48EE-90F8-2D823948F184
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Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-2-kK-24-November-20070016.pdf

3. 14/12
/2000

Numri i Vendimit:13393/2, Gjykata:Tirane
Vendimi per heqjen nga detyra e administatorit te shoqerise Z.Preng Gjergji dhe emerimi i 
administratorit te ri te shoqerise "DIMAL" shpk Z.Valentin Gjoka.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-2-kK-24-November-20070016.pdf

4. 28/04
/2006

Numri i Vendimit:13393/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i administratorit te shoqerise Z.Valentin Gjoka dhe emerimi i 
administratorit te ri Z.Nik Kola.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-2-kK-24-November-20070016.pdf

5. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:13393/4, Gjykata:Tirane
Largimin nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Nik Kola dhe emerimin me detyren e 
administratorit te ri te shoqerise Z.Dod Ndoci.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-2-kK-24-November-20070016.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155474-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270644-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.025.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.025,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089848")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U caktua si ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Znj. Valbona Merko, me nr. Liçense 137.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PASHK NDOCI")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9623F96D-6E89-48EE-90F8-2D823948F184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9623F96D-6E89-48EE-90F8-2D823948F184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9623F96D-6E89-48EE-90F8-2D823948F184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9623F96D-6E89-48EE-90F8-2D823948F184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F337676-F165-4679-8D66-07213344BA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCC8A05-2F03-42EB-B554-682345A8CEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC03B1A-E19A-4CBA-BC28-938B4F8BA7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC03B1A-E19A-4CBA-BC28-938B4F8BA7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C48B05-90D4-40E9-BB00-A5FC2B64D2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FD407A-10DE-49CB-9B58-DC288A808712
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.025.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PASHK NDOCI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389368-05-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme,punime 
dheu,murature,betoni,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore dhe restaurime.Ne 
fushen e import eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje.materialeve te ndertimit,lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te saj.Tregtim te bimeve medicinale,transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit,hapja e agjensive turistike,etj.")          u be            ("Tregti me 
shumice e pakice te mallrave industriale,ushqimore,veshmbathje,materialeve te 
ndertimit,lendeve drusore dhe nenprodukteve te saj.Tregtim te bimeve 
medicinale,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit,hapja e 
agjensive turistike,kurse kualifikimi profesional.Ndertim te objekteve te 
ndryshme,punime dheu,murature,betoni,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime etj.Prodhim materiale 
ndertimore,nxjerrje,prodhim dhe tregtim lende minerale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndertese Private  ne km 5, buze Autostrades  Lezhe-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
RRESHEN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franga Ndoci")                      Nga data 
"30/04/2010             Ne daten "30/04/2013
eshte larguar administratori:            ("DOD NDOCI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563640-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje,materialeve te ndertimit,lendeve drusore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8085F9-8BB0-4961-A678-82F47E4C700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E29C7D-2026-4534-808A-90E782312048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AE4FCC-FDE6-439E-B505-F173ED5A76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404D6034-678B-4EB1-A240-BADD94F769BD
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nenprodukteve te saj.Tregtim te bimeve medicinale,transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit,hapja e agjensive turistike,kurse kualifikimi profesional.Ndertim 
te objekteve te ndryshme,punime dheu,murature,betoni,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime etj.Prodhim materiale 
ndertimore,nxjerrje,prodhim dhe tregtim lende minerale.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit te objekteve te ndryshme,punime dheu,betoni,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,si dhe ne fushen e import-eksportit 
dhe tregtimit me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje,materialeve te ndertimit,lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te saj,paisje makinerish,pjesesh kembimi te 
automjeteve,elektroshtepiakeve,materialeve hidrosanitare si dhe tregetimi i 
karburanteve,ne fushen e ndertimit,investimeve,hoteleri,lende 
drusore,permiresimin,sistemimin dhe luftim semundjesh ne pyje,grumbullimi dhe 
tregtimi i bimeve medicinal,eterovajore,mjekesore,transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit,hapje agjensish turistike,informacion turistik 
dhe gjithcka eshte e lejuar  nga  ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franga Ndoci")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/2010")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franga Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2013")            u be              ("23/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879947-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2012, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndertese Private ne Km 5, buze Autostrades  Lezhe-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ndertese Private  ne km 5, buze Autostrades  Lezhe-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         L. BESELIDHJA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46543D7D-6918-40FE-AC88-9AAC81CD17B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729A0D9F-C9DB-4F7C-87C2-BD139B718F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4920E8CE-E08F-49A2-90A2-AE1B0E47B7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8549A2FF-CC92-4ACC-A1E4-BA10931F5557
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568495-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720834-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.11.2014, ku eshte vendosur 
largimi nga detyra te Administratorit Znj. Franga Ndoci.Emerimin si Administrator te Z. 
Pashk Ndoci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pashk Ndoci")                      Nga data "14/11/2014             
Ne daten "14/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Franga Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783884-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971947-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i Email.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("demalsrl@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pashk Ndoci")                      Numri i aksioneve "7.025,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.025.000,00
eshte larguar ortaku:            ("PASHK NDOCI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62983E93-F3DC-4A5E-9056-0E93B83628FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB84DB6-23C0-459A-8D43-2B6CAC9E70B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB84DB6-23C0-459A-8D43-2B6CAC9E70B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC87E337-CA66-4A8E-88A4-BF28AADB25AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E35185-7329-43AF-A788-DEC5C1839E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7665B518-4FDD-4025-919C-D966A4C3A74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6530BF-5A14-4990-9B7E-18175972F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9AB229-9811-4947-A473-299BDD91E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC6254-245A-4290-9456-561F41584F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CA7DBA-4C25-41D4-9C23-99E1D60AB9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686381F3-E2D2-4627-9CF5-9A023782F5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D23BF4F-4CFC-4957-A896-CC8BF336A0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D23BF4F-4CFC-4957-A896-CC8BF336A0C7
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171854-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-363003-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2015, te ortaku te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme,punime 
dheu,betoni,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,si dhe ne fushen e 
import-eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje,materialeve te ndertimit,lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te saj,paisje makinerish,pjesesh kembimi te 
automjeteve,elektroshtepiakeve,materialeve hidrosanitare si dhe tregetimi i 
karburanteve,ne fushen e ndertimit,investimeve,hoteleri,lende 
drusore,permiresimin,sistemimin dhe luftim semundjesh ne pyje,grumbullimi dhe tregtimi i 
bimeve medicinal,eterovajore,mjekesore,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe 
jashte vendit,hapje agjensish turistike,informacion turistik dhe gjithcka eshte e lejuar  nga  
ligji.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme,punime 
dheu,betoni,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,( ujsjelles-
kanalizime, portedhe aeroporte ) si dhe ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale,ushqimore,veshmbathje,materialeve te 
ndertimit,lendeve drusore dhe nenprodukteve te saj, ( tregti automjetesh ), paisje 
makinerish,pjesesh kembimi te automjeteve,elektroshtepiakeve,materialeve 
hidrosanitare si dhe tregetimi i karburanteve,ne fushen e 
ndertimit,investimeve,hoteleri,lende drusore,permiresimin,sistemimin dhe luftim 
semundjesh ne pyje,grumbullimi dhe tregtimi i bimeve 
medicinal,eterovajore,mjekesore,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe 
jashte vendit,hapje agjensish turistike dhe udhetimi, sigurim automjete te çdo lloji, 
pronave dhe shendetit ),informacion turistik, ( sherbime sociale bar - kafe, restorant, 
hotel, sherbim servisi per automjetet e çdo lloji, lavazh dhe gomisteri ). dhe gjithcka 
eshte e lejuar  nga  ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB927C-EF4A-450A-A7DD-33DB5834D247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA3DFC-FB47-4752-939A-5FABAAD03F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA3DFC-FB47-4752-939A-5FABAAD03F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65E6BEA-CA88-4C9C-A5F9-76B701F520F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E265E-0F4F-4BA8-99F9-C1F62B8D5758
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13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411282-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndertese Private ne Km 5, buze Autostrades Lezhe - Tirane, Pike 
karburanti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766534-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860170-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944143-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F82087C-9E0B-4CDC-9AEB-0399E13F1C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94EE806-6754-4F5B-8BCF-A1D69AD2CB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887C7601-4EEF-41AC-BE6C-C6CFFD4C7047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF44914-E1B7-4509-ACEE-0E96507BAA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E11B95-633C-4C89-8919-2974745CAFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DAF5CC-22B7-4FCB-B554-4A0A1F4C22B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25414E15-AA66-48D5-A90F-4BC288737E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB0761-FF60-473A-B8EB-590D1624CF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E522BE3-A36D-43CA-A799-6B9FE075BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E522BE3-A36D-43CA-A799-6B9FE075BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03202A1-F2C9-4FE6-9253-7C22404B8866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C1BF2-DA64-4332-B6DB-B253CA3C7430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D52202-58C3-4E6E-A5F8-088E492EA187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9DFC93-63E4-495B-9170-1F8E0F669795
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281478-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)Demal Shpk 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  Demal shpk .xlsx
Aneksi per shpjegime plotesuese bilanc 2018.pdf
vendim ortaku vetem v.2018.pdf

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396259-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398761-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405696-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.11.2019, ku është vendosur: Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31CD048-16BD-4B34-B681-105F1C1DFF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31CD048-16BD-4B34-B681-105F1C1DFF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D78B282-7134-4884-A279-D114DA73172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A040E4-4A3B-45B9-A82A-A95A16F05C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019491B-5525-422D-9B76-97DD744BE6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC5D86E-4BFB-4BA0-BDEE-1B4F0E578150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D22B31-0231-446D-8244-5F41B4572DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFCC895-3B6E-4013-AA24-6E8923A79593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB50E18E-D858-4BAF-AD18-8094152382E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5E71BF-B2A8-4042-A6BA-A03883B2A0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDDD7E4-E89B-4973-BAFF-DC653987045A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDDD7E4-E89B-4973-BAFF-DC653987045A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239D9242-7406-4026-ADFE-E3D0DDE2D558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D3D4E4-9708-4A01-B075-F37FAD0A0BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43151961-9F16-4540-91A7-048D45ADA822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF784DE-8330-46F7-8BED-0F7CB0EAF210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB3D79-13B5-483D-AEC4-2067A4923DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF26DC21-EB66-41B2-B9A7-86DCAF2420A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2288BE47-3B4C-42FA-8668-92E1EAEF5936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C819B9A4-2F76-45B7-8381-D88530953EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C819B9A4-2F76-45B7-8381-D88530953EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B258F2-482D-48FE-9E2F-E0505C469C9D
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zgjase afatin si administrator te shoqerise nga data 14.11.2019 deri me date 14.11.2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Ndoci")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2014")            u be              ("14/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2019")            u be              ("14/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549239-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar 2019 Demal shpk.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres demal shpk 2019.xlsx
Sqarimet shpjeguese te pasqyrave te bilancit.pdf
Vendimi i ortakut per vitin 2019 demal shpk.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747359-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020 Demal Shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Demal 
shpk Viti 2020.xlsx
vendim ortakut vetem v.2020.pdf
sqarime bilanci Demal shpk   v.2020(1).pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957017-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasyrq e performances  Demal shpk viti 2021.xlsx
Spjegime bilanci DEMAL shpk v.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Demal shpk viti 2021.xlsx
Vendim ortaku i vetem 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83350761-5984-4BE2-8474-5E8407061B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE8D223-138D-497E-9965-955675668EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EEC86F-423A-4358-86C8-8B92D7F03259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21171E05-0710-4316-AA0C-E29D99F0A656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F242EC06-4ABF-4079-BEB2-1DE0642869CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F6959C-E7A9-4233-93D0-EDD868864C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4D0D8-C939-45D8-A52C-A226BD70782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4D0D8-C939-45D8-A52C-A226BD70782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE90841-8C72-4DD5-A857-A296F0B7D489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599E0186-6893-498B-A2FC-30088DE4DDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262A784-8A7E-4525-961B-9790FCBC56A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE824221-70EC-49E8-A373-1CBB55F9B62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100D377-5556-4885-BA62-443D8AE02735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ECBB10-9EDF-4BF5-9C5E-828FBE5B7E96


11

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103907-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ndertese Private ne Km 5, buze Autostrades Lezhe - Tirane, Pike karburanti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172298-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqyraepozicionitfinanaciardemalshpk.xlsx
Pasqyraeperformancesvitidemalshpk.xlsx
vendimortakuivetem.pdf
sqarimepasqyrafinanciarebilanc.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334091-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesDemal.xlsx
PasqrapozicionitFinanciarDemal.xlsx
Signed_autorizimperdorzimpasqyrafinanciarevJul.pdf
SpjegimebilanciDemal.pdf
VendimiOrtakuttevetemviti.pdf

Datë: 19/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F845E057-FE4C-4E9E-AC00-2F2B45787661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA1A3BA-2865-412B-B10A-96AA928CF5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A9CC52-1289-4A18-93A3-F6E4F3DB5B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB29932-BF6E-454E-A2A6-58DE34C9ED15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8406FD-5249-42D9-9807-C3B43D60A95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D76268-49FC-4FD9-87E1-A87F1AE28011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB35ACE3-143B-436C-AD74-6B52A22B24ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1E907E-4DE1-42EC-8C01-D50EEA8E86A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7751AC-179E-49A1-94C4-B9E2922788D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AD698A-5835-4526-BAC1-A323B1638C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA0581A-8C32-42D5-B904-F70E1E516002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0D0A8-7D8F-4FCC-8474-83AD3B525E90

